Bpoj, Numer ¢ Z@Z 1o 5)/{7 L
fava, Data BEI:LD’C 1a uneH 19 op 3akoHoT

f&BHUTE UibeTrpujaTuja 1 unex 25
oa Cratytor Ha JI1 Bogosog wu
- Kananusaymja - Ckonje, YnpasHuoT
Qpbop  Ha JN Bogosog u
kaHanusauuja Ckonje .Ha cBojaTa
LjecTa ceaWuLia, oApXKaHa Ha Aed
29.03.2022 ropu+a floHece

OANYKA
3a ycBOjyBake Ha logUILHUOT
U3BellTaj 3a paboTa
Ha JI1 BoaosoAa u kaHanusauuja —
(;Konje 3a 2021-ta roauHa

Ynen 1
Ce ycBojyBa [OAWMLLUHWOT W3BELUTA]
3a pabota Ha JI1 BopoBog
kaHanusauuja - Cxonje 3a 2021-Ba
roavHa apx. 6p. 0302-384/18 opn
14.03.2022 roguHa.
[o0AWULLIHNOT W3BEUITA] € COCTaBeH
Aen Ha osaa QOpgnyka.

YneH 2
CornacHo uneH 11 op 3BakoHoT 3a
jaBHWN npeTtnpujatuja ce 3agorKyBa
~AupekTopoT Ha [lpeTnpwjatneto aa
ro goctasu 0AWILHUOT M3BELLTA] A0
CosetoTr Ha [pag Ckonje 3a
AobvBare cornacHocT.

Ynen 3
Osaa Opnyka Bnerysa BO cuna co
AEHOT Ha [JOHECYBamETO.

Né bazé& té& nenit 19 té& Ligjit pér
ndérmarrjet publike dhe nenit 25 té
Statutit t¢ NP “Ujesjellési dhe
kanalizimi” — Shkup, Késhilli drejtues
i NP “Ujésjellési dhe kanalizimi” —
Shkup né seancén e gjashté té
mbajtur mé datén 29.03.2022 solli
keté:

VENDIM
pér miratim t& Raportit vjetor pér
punén e NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2021

Neni 1
Miratohet Raporti vjetor pér punén e
NP “Ujésjellési dhe kanalizimi® -
Shkup pér vitin 2021 me nr. ark.
0302-384/18 t& datés 14.03.2022.
Raporti vjetor €shté pjesé pérbérése
e kétij Vendimi.

Neni 2
Né pajtim me nenin 11 té€ Ligjit pér
ndérmarrjet  publike, detyrohet

Drejtori i Ndérmarrjes qé ta dorézojé
Raportin vjetor deri te Késhilli i
Qytetit t& Shkupit pér marrjen e
pélgimit.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi ne ditén e
miratimit.

YMNPABEH O[IEOP
KESHILLI DREJTUES
MpeTcepaten/Kryetar,

Wapus OpaHal/ldriz Orana




